
شهروند| جمعیت هلال احمر به منظور تأمین نیروی انسانی 
مورد نیاز از محل مجوز مندرج در بند 13 ماده واحده بودجه  سال 
94 جمعیت در قالب قرارداد كار معین، بدين وسیله به اطلاع كلیه 

امدادگران، داوطلبان فعال و فرزندان كاركنان بازنشسته جمعیت 
هلال احمر متقاضی ثبت  نام و شركت در آزمون استخدامی مردادماه 
1395 می  رساند كه ثبت  نام در اين آزمون منحصراً به صورت اينترنتی 

از طريق پايگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش كشور به نشانی 
www.sanjesh.org  از روز چهار شنبه مورخ 1395/03/05 آغاز 

شده و در روز سه شنبه مورخ 1395/03/11 پايان می پذيرد.

اطلاعیه هلال احمر درباره شرکت در آزمون استخدامی
استاندار آذربایجان شرقی: 

هلال احمر مایه آرامش مردم است
شهروند| استاندار آذربايجان شرقی بر 
توسعه پايگاه های امداد ونجات جاده ای جمعیت 
هلال احمر در نقاط مختلف استان تأكید كرد و 
گفت:  »امیدواريم هیچ گاه مردم به كمک اين 
پايگاه ها نیاز پیدا نکنند؛ اما بايد پیش بینی لازم 
برای آرامش و امنیت مسافران و گردشگران و 
امدادرسانی به آنان انجام شود.« اسماعیل جبارزاده 
در مراسم افتتاح پايگاه امداد ونجات جاده ای شهید 
محمود جوانی مجیدآباد در شهرستان هوراند، 
با قدردانی از تلاش های مسئولان و امدادگران 
جمعیت هلال احمر گفت: »هلال احمر مايه آرامش 
و احساس امنیت روانی مردم است و تاثیری كه 
مشاهده نیروهای اين جمعیت در جاده ها دارد، 
بیش از اثر تجهیزات و امکانات است.« او با قدردانی از 
همکاری اهالی روستای مجیدآباد در جهت احداث 
پايگاه امدادونجات در مجاورت اين روستا، بر پیگیری 
اخذ مجوز فعالیت دايمی اين پايگاه تأكید كرد. 
استاندار آذربايجان شرقی با بیان اين كه امیدواريم 
مردم در جاده ها دچار حادثه نشوند، افزود: »البته 
فعالیت پايگاه های امدادونجات جمعیت هلال احمر 
منحصر به امدادرسانی نیست و می توانند در زمینه 
آموزش و محرومیت زدايی نیز فعال باشند.« او با بیان 
اين كه منطقه هوراند با زيبايی های بی نظیر خود از 
محورهای گردشگری استان است، افزود: »نخستین 
قدم در راه جذب گردشگر تأمین امنیت و آرامش 
گردشگران است كه ايجاد پايگاه های امدادونجات در 

اين راستا موثر است.«

مدیرعامل هلال احمر کرمان: 

تعامل مردم و دولت کاهش آسیب های 
طبیعی را به همراه دارد

شهروند| مديرعامل جمعیت هلال احمر استان 
كرمان گفت:  »مردم در كنار دستگاه های دولتی 
با مشاركت دوسويه می توانند بهترين تصمیم ها را 
برای كاهش آسیب های طبیعی اتخاذ كنند.« علی 
گنج كريمی در كارگاه آموزشی اطفای حريق ويژه 
سرگروه ها و تشکل های مردمی اظهار كرد: »نقش 
اساسی و تاثیرگذار كمک های مردمی در ياری 
رساندن به دستگاه های دولتی و مردم نهاد همیشه 
بی بديل و انکارناپذير بوده است.« او با بیان اين كه 
سرعت عمل يکی از ابزارهای مهم كار در امدادرسانی 
دستگاه هايی چون هلال احمر و منابع طبیعی است، 
خاطرنشان كرد: »نیروهای داوطلب و مردمی 
حتی در شفاف سازی اخبار و اطلاعات نیز همیشه 

ياری رسان ما بوده اند.« 

 بازدید جوانان هلال احمری ماهشهر
از مرکز اوتیسم

شهروند| جوانان هلال احمر ماهشهر از مركز 
اوتیسم بازديد كردند. رئیس جمعیت هلال احمر 
بندر ماهشهر ضمن اعلام اين خبر اظهار كرد: »اين 
افراد مانند ديگر كودكان حق حیات دارند و افراد 
جامعه ما می بايست به اين كودكان توجه بیشتری 
داشته باشند.« ياسر زائری با اشاره به اختلالات 
عصبی رشد در اين افراد افزود: »بهتر است خانواده ها 
در زمان نوزادی فرزندانشان اطلاعاتی درخصوص 
اين نوع بیماری ها و ديگر بیماری هايی كه متوجه 
كودكان می شود، داشته باشند و همچنین مسئولان 
و متولیان ذيربط می بايست در زمینه نگهداری از اين 
كودكان، همکاری لازم را با بهزيستی و مراكز مربوطه 

داشته باشند.«

کارگاه پیشگیری از اعتیاد  در امیدیه 
برگزار شد

شهروند| كارگاه پیشگیری از اعتیاد با مشاركت 
اعضای مركز امور جوانان جمعیت هلال احمر امیديه 
برگزار شد. رئیس جمعیت هلال احمر امیديه در 
اين خصوص گفت: »اين كارگاه آموزشی با هدف 
مصون سازی آحاد سالم و در معرض خطر در قالب 
طرح ارتقاي سلامت جامعه، آموزش مهارت های 
زندگی و سبک زندگی سالم به اجرا درآمد.« علیرضا 
پوراستركی تصريح كرد: »در اين كارگاه موضوعاتی 
همچون آشنايی با شايع ترين مواد مخدر و عوارض 
آنها، نقش گروه همسالان در مصرف مواد مخدر، 
بیماری های عفونی مرتبط با سوءمصرف مواد مخدر، 
مهارت های مقابله با فشار روانی و مقاومت در برابر 
فشار گروه همسالان و مهارت های فرزندپروری به 
اعضای مركز امور جوانان جمعیت هلال احمر امیديه 

آموزش داده شد.«

دانش آموزان هلال احمری اردکان 
محله خود را عاری از دخانیات کردند

شهروند| طرح محله عاری از دخانیات در 
كانون های دانش آموزی هلال احمر شهرستان 
اردكان برگزار شد. هدف از اجرای طرح ملی 
محله عاری از دخانیات در مدارس، آشنايی 
دانش آموزان با مضرات اعتیاد و دخانیات است. 
رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان اردكان در 
اين مورد گفت: »باتوجه به اين كه يکی از اهداف 
جمعیت هلال احمر ارتقاي سطح سلامت افراد 
جامعه است، اين طرح به منظور آگاه سازی 
افراد جامعه از مضرات دخانیات توسط اعضای 
كانون های دانش آموزی هلال احمر شهرستان 
اردكان در مدارس برگزار شد.« جواد كمال آبادی 
با ابراز خرسندی از اجرای اين طرح در مدارس 
تصريح كرد: »اجرای اين گونه طرح ها باعث آگاهی 
و آماده سازی جوانان برای داشتن زندگی بدون 

دخانیات در آينده می شود.«
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خبرنامه

الهام علمشاهی
روزنامه نگار

استان خراسان شمالی به مركزيت شهر بجنورد در 
شمال شرق ايران قرار دارد. شرايط اقلیمی اين استان 
همواره زمینه بروز حوادث بسیاری را ايجاد می كند 
كه ازجمله؛ موجب خسارت های جانی و مالی فراوانی 
نیز می شود؛ در بحث حوادث طبیعی، خراسان شمالی 
به  دلیل داشتن بیشترين حادثه و در معرض حوادث 
متعدد و متکثری بودن، در بین 5 استان پرحادثه 
كشور قرار گرفته است. به عنوان نمونه، درخصوص 
خطر وقوع زلزله و در طبقه بندی انجام شده، 
خراسان شمالی در رده پرخطرترين استان به معنای 
احتمال وقوع بسیار بالا در زلزله قرار گرفته است. 
همچنین در وقوع سیلاب ها در سال 94، بنا بر اعلام 
سازمان مديريت بحران كشور از حیث وقوع سیل، 
رتبه اول به اين استان اختصاص داده شده است. 
همچنین فعالیت های جمعیت هلال احمر اين استان 
همان طور كه در سراسر كشور انجام می شود، عمدتا 
براساس وظايفی تنظیم می شود كه به جمعیت هر 
استان واگذار شده است. »شهروند« به منظور بررسی 
شرايط امدادونجات و فعالیت های هلال احمر اين 
استان با »حسن شکوری نسب«، مديرعامل جمعیت 
هلال احمر خراسان شمالی گفت وگويی داشته كه در 

ادامه می خوانید.
 برای شروع، از شرایط فعلی هلال احمر 

خراسان شمالی و اهدافش بگویید.
جمعیت هلال احمر در ساختار اداری كشور دارای 
وظايفی است كه اصالتا در ابتدا بايد به آن بپردازد و 
اگر ظرفیتی وجود داشت بتواند به ساير بخش ها 
نیز كمک كند. مهم ترين وظیفه جمعیت، بحث 
امدادرسانی درحوادث غیرمترقبه است و درهمین 
چارچوب هم بايد ساير وظايفش تعريف شود. 
بر همین اساس درحوزه امداد، عمدتا به »آموزش های 

تخصصی« و »نجات درحوادث« پرداخته می شود.
 با توجه به موقعیت جغرافیایی که استان 
خراسان شمالی دارد، نقاط حادثه خیز استان و 
شرایط استان از لحاظ مقابله با بحران ها چگونه 

است؟
دربحث حوادث جاده ای كه حوادث انسان ساخت و 
غیرطبیعی محسوب می شود، با يک تمثیل می توان 
وضع استان را شرح داد؛ خراسان شمالی وضعیتی 
شبیه به ساعت شنی دارد كه دارای دو مخزن پرحجم 
در دوسو است كه تنها يک راه باريک برای گذر اين 
حجم عظیم دارد، دو مخزن در خراسان شمالی شامل 
يک كلونی پرجمعیت در شرق استان با عنوان مشهد 
بوده كه سیاحتی و زيارتی است؛ ازسوی ديگر هم 
يک كلونی جمعیتی در غرب استان داريم با عنوان 
گلستان و مازندران كه بخش سیاحتی و تفريحی 
محسوب می شود. بنابراين استان خراسان شمالی 
اين حجم میلیونی تردد را با وجود جاده هايی با 
استاندارد پايین و در برخی نقاط تک بانده، بايد 
پوشش دهد. خراسان شمالی استانی با ظرفیت های 
محلی، اما ماموريت های ملی است. حجم مسافری 
كه به اين استان می آيد، بیش از ظرفیت های جاده  ای 
اين استان است كه موجب افزايش میزان و شدت 
تصادف ها خواهد شد. بنابراين ازسويی از دولت 
انتظار می رود كه بخش ايمنی و استانداردسازی 
جاده ها را دنبال كند و ازسوی ديگر بايد جمعیت 
استان هم، ظرفیت ها را طبق شرايط موجود 
افزايش دهد، چراكه بیشترين تلفات انسانی را 

دربخش حوادث جاده ای داريم. همچنین در 
زمستان، حوادث مربوط به برف و كولاک در 
گردنه هاست و درحوادث كوهستانی سالانه 3 
تا 4 فوتی داريم. علاوه بر اين موارد، حوادثی 
نظیر آتش سوزی در جنگل و سقوط بهمن هم 
از استان خراسان شمالی، كلکسیونی از حوادث 
ساخته است كه درحوزه امداد بايد به اين بخش 

بپردازيم.
 برای مقابله با شرایط بحرانی که گفته شد، چه 

برنامه ریزی هایی انجام داده اید؟
در هرحوزه ای كه بخواهیم برای مقابله با حوادث 
آماده باشیم، بايد از يک مثلث با سه ضلع تجهیزات، 
منابع انسانی و برنامه ريزی پیروی كنیم. در بخش 
تجهیزات، هم درحوزه حوادث طبیعی، هم درحوزه 
حوادث انسان ساز، تجهیزاتی كه دراختیار داريم، 
به اندازه ای نیست كه نیازهای ما را پاسخ دهد. 
درحقیقت وظیفه جمعیت هلال احمر، امدادرسانی 
درحوادث است؛ بعد از وقوع حوادثی كه خسارت 
بالايی دارند، در برخی مواقع، استان خسارت ديده 
نمی تواند خودامدادی كند و به طبع نیازمند 
كمک رسانی ديگر استان ها خواهد بود؛ بنابراين 
با توجه به اين كه استان ها معین يکديگر هستند، 
بايستی درشرايط واقعی هم تعاملات خوبی با هم 
داشته باشند. به عنوان مثال از نگاه من، می توانند 
ضمن مطالعه طرح های عملیاتی يکديگر، به 
صورت میدانی هم تمرين داشته باشند. پیش از اين 
رياست و دبیركل محترم جمعیت نیز كشور را به 
مناطقی تقسیم كردند تا بتوانیم تعاملات منطقه ای 
داشته باشیم و همین امر موجب افزايش تعاملات 
و همکاری های بین بخشی، افزايش توان عملیاتی 
و توان تخصصی درهمه حوزه ها و درهمه سطوح و 
همچنین ايجاد آرامش درجمعیت هر استان شده تا 
بیش ازپیش با استفاده از تجربیات به دست آمده، 

بتوانند خدمات مورد نیاز را ارايه كنند.
 چندی پیش خبری مبنی بر بهره مندی ماهانه 
۲۵هزار نفر از خدمات درمانی هلال احمر 
خراسان شمالی ارایه دادید؛ درحال حاضر 
شرایط بهداشت و درمان در این استان به چه 

شکل است؟
درطول دو سال اخیر، علاوه بر اين كه درحوزه 
امداد موفق بوديم، درحوزه بهداشت و درمان هم 
بسیار موفق ظاهر شديم، چراكه تابلوی جمعیت 
برخلاف گذشته، رنگ بهداشت و درمان به 
خودش گرفت. درحوزه پشتیبانی، ساخت وساز 

و فعالیت های عمرانی هم عملکرد خوبی داشتیم. 
درحال حاضر 14 عنوان خدمت در بخش سلامت، 
بهداشت و درمان در استان ارايه می دهیم. براساس 
تدبیر دولت در نظام جامع سلامت، به جز تاثیرات 
مثبتی كه داشته، تعامل بین بخشی هم قوت گرفت. 
به عنوان نمونه در استان، دانشگاه علوم پزشکی 
و جمعیت هلال احمر يک تفاهمنامه همکاری 
را به امضا رساندند كه به اين ترتیب، دانشگاه 
علوم پزشکی بخشی از خدماتش را با همکاری 
هلال احمر ارايه می دهد. برهمین اساس درحال 
حاضر 38 متخصص و فوق متخصص با هزينه 
بسیار پايین در هلال احمر خدمات ارايه می دهند. 
در كلینیک تخصصی امام رضا درمشهد، پزشکان از 
طرف دانشگاه علوم پزشکی می آيند و باقی خدمات 
را هلال احمر استان تأمین می كند كه ماهانه بیش 
از 12هزارنفر در اين كلینیک پذيرش می شوند و 
تقريبا در 10ماهه 94 بیش از 200هزار نفر برای 
دريافت خدمت درحوزه سلامت به هلال احمر 
استان مراجعه كردند؛ با توجه به جمعیت 850هزار 
نفری استان، 200هزار مراجعه كننده برای دريافت 
خدمات سلامت، برای ما آمار بسیار بالايی است. 
بخش های دندانپزشکی به همراه بخش هايی 
از حوزه توانبخشی درهمین زمینه تقويت شده 
است. برخی از فعالیت های پاراكلینیکی همچون 
سونوگرافی، بینايی سنجی، چشم پزشکی و تست 
ورزش از نمونه برنامه های جديد جمعیت درحوزه 
سلامت بوده است. درنتیجه می توان گفت، برند 
»سلامتی« كه هلال احمر استان پیدا كرده، باعث 
شده مردم نگاه مثبت تری به جمعیت در اين حوزه، 
بعد از دانشگاه علوم پزشکی داشته باشند. همچنین 
حوزه ارايه خدمات دارويی هم توسعه داده شد، 
به نحوی كه طبق ارزيابی های معاونت بهداشت، 
درمان و توانبخشی جمعیت استان با 1100درصد 
رشد، داروخانه اول كشور در پايان  سال 93 شديم. 

 آقای مهندس؛ درحوزه جوانان و داوطلبان چه 
فعالیت هایی انجام شده و چه برنامه هایی در 

دستور کار است؟
در معاونت جوانان هم حركت های خوبی 
صورت گرفته است؛ خوشبختانه سازمان جوانان 
بعد از يک وقفه، مجددا با انعقاد يک تفاهمنامه 
درمدارس هم پای گذاشت. تفاهمنامه ای هم 
هلال احمر استان با سازمان بهزيستی منعقد كرد 
كه موجب ورود گسترده در مهدهای كودک با 
عنوان »غنچه های هلال« شد. بیش از 3هزارنفر 

از غنچه های هلال به همراه مديران و مربیان 
آن ها، با فعالیت های جمعیت آشنا شدند. برای 
آشنايی هرچه بیشتر غنچه های هلال، منابع خوبی 
همچون كتاب شعر و داستان به دست ما رسیده 
كه بتوانیم در امر آموزش آنها بهتر عمل كنیم. 
درحوزه دانش آموزی، 150 مدرسه را تحت پوشش 
داريم كه اقلام هويتی را ارايه و طرح مسابقات 
»دادرس« را اجرا كرديم؛ درواقع توانستیم 
150كانون دانش آموزی را راه اندازی و طرح 
»دادرس« )دانش آموز آماده در روزهای سخت( را 
به همراه مسابقاتش اجرا كنیم. درحوزه دانشجويی 
هم در سطح استان كانون های دانشجويی را فعال و 
انتخاباتش را برگزار كرديم، دبیران انتخاب شدند 
و علاوه بر اين در هر شهرستان هم شورای دبیران 
را تشکیل داديم. اين فرآيند توانسته فعالیت های 
ما را درحوزه جوانان تا حدی تقويت كند كه تأثیر 
بسیار خوبی در استان داشته باشد. ارزيابی كه 
ساير سازمان ها از ما داشتند، بیانگر ايجاد نوعی 
نشاط در بین جوانان استان خراسان شمالی بوده 
است. من همواره فعالیت های حوزه جوانان را 
حوزه فعالیت های پیشگیرانه تلقی می كنم، چراكه 
همیشه جوانان با فکر، انديشه، شادی و وضع مثبت 

روانی برنامه ها را مديريت می كنند.
 یکی از اهداف جمعیت هلال احمر به عنوان 
یک جمعیت مردم نهاد ترویج فرهنگ »وقف« 
و تعامل با خیران است؛ دراین  خصوص چه 

فعالیت هایی در استان انجام شده؟
بايد بتوانیم خیران را براساس نیاز جمعیت، 
هدفمند كنیم. به عنوان نمونه خیران در بحث 
سلامت می توانند فعالیت هايی از قبیل تقويت 
درمانگاه ها يا خريداری تجهیزات را در دستور كار 
داشته باشند و به جای كمک 10میلیونی برای 
خريد سبد غذايی، 10 میلیون را درجهت مشاركت 
خريد تجهیزات درمانی و امدادی يا تأسیس يک 
مركزدرمانی صرف كنند؛ نگاه جمعیت هلال احمر 
خراسان شمالی تاكنون به اين شکل بوده است. لازم 
به ذكر است كه در تقويت بخش وقف، نخستین 
استانی بوديم كه نخستین نشست تخصصی وقف 
را با حضور امامان جمعه استان برگزار كرديم. از نظر 
من يک سیاست واحدی نیاز است تا تعامل بیشتری 
در اين زمینه صورت بگیرد. ما به عنوان يک جمعیت 
غیردولتی و يک سازمان بزرگ خیريه بايد انسجامی 
به خیران بدهیم تا بتوانند به شکل يک مجموعه 
عمل كنند و ما هم بتوانیم در مواقع لزوم از ظرفیت 

آنها بهره ببريم.
 به عنوان سوال آخر بفرمایید که نقش 
روزنامه شهروند به عنوان رسانه فرهنگ 
خدمت داوطلبانه ایرانیان را در ترویج فرهنگ 

داوطلبی چطور ارزیابی می کنید؟
درخصوص »شهروند« می توانم بگويم كه 
روزنامه ای صاحب نام است و توانسته جريان های 
موثری درجامعه ايجاد كند. متاسفانه هنوز 
نتوانسته ايم با سرعت خوب، »شهروند« را به مردم 
داخل روستاها برسانیم. ازسوی ديگر با توجه به 
اينکه، اين رسانه تخصصی جمعیت هلال احمر است 
و كیفیت محتوای بسیار عالی دارد، بايد بتوانیم آن 
را به مخاطبان اصلی خود برسانیم. من به شخصه 
بعد از صفحه اول، سراغ صفحه »هلال« می روم تا 
از آخرين اخبار اين حوزه مطلع شوم و سپس ديگر 
مطالبی را كه جزو علايق شخصی ام است، مطالعه 
می كنم. درمجموع بايد گفت، »شهروند« تا الان 

بسیار خوب و موفق عمل كرده است.

مدیرعامل هلال احمر خراسان شمالی در گفت  وگو با »شهروند«:

»خراسان شمالی« استانی با ماموریت های ملی است
   »شهروند« یک رسانه اجتماعیِ صاحب نام است و توانسته جریان  های موثری در جامعه ایجاد کند  

 تصادفات جاده ای، حوادث کوهستانی و حوادثی نظیر آتش سوزی در جنگل و سقوط بهمن، خراسان شمالی را به کلکسیونی از حوادث بدل کرده است

جهان

قاب

رئیس نمایندگی صلیب سرخ در عراق:  

»فلوجه« نباید به یک »رمادی« دیگر 
تبدیل شود

شهروند| انتظار می رود نبردهای سنگینی 
در اطراف شهر فلوجه در عراق رخ دهد و در 
نتیجه بر میزان نگرانی در مورد ايمنی و سلامت 
غیرنظامیانی كه هنوز هم در اطراف شهر گرفتار 
هستند، افزوده شده است. شرايط به ويژه برای 
ده ها  هزار مرد، زن، كودک و سالمندی كه در 
داخل شهر گرفتار شده اند، حتی نگران كننده تر 
هم هست. اين افراد در طول دو سال گذشته 
دسترسی اندكی به غذا، آب و مراقبت های 
درمانی پايه داشته اند. كاتارينا ريتز، رياست 
نمايندگی كمیته  بین المللی صلیب سرخ در عراق 
با اشاره به شهری درهمان نزديکی كه درجريان 
درگیری های شديد در اوايل  سال جاری میلادی 
به  شدت تخريب شد و بقايای قابل انفجار جنگی 
درهمه جای آن پراكنده اند، گفت: »نبايد بگذاريم 
فلوجه هم به يک رمادی ديگر تبديل شود.« 
پاكسازی رمادی از مهمات و بازسازی خانه ها و 
سیستم آب و برق آن اگر نه سال ها، ماه ها طول 
خواهد كشید. خانم ريتز افزود: »غیرنظامیان 
بايد مصون داشته شده و به آنان اجازه داده شود 
تا فلوجه را در ايمنی ترک كنند. خانه ها و ديگر 
زيرساخت های غیرنظامی هم نبايد هدف حملات 
قرار گیرند. مردم فلوجه تا به حال از پیامدهای 
نبردهای بی وقفه در اين منطقه رنج های بسیاری 
را متحمل شده اند. به همین دلیل، بايد به 
سازمان های بشردوستانه اجازه داده شود تا به آنها 
دسترسی پیدا كرده و كمک رسانی كنند.« كمیته  
بین المللی صلیب سرخ ماه هاست كه درصدد 
دسترسی يافتن به فلوجه بوده، ولی تا اين لحظه 
موفق به كسب تضمین های امنیتی و تعهدات 
لازم ازسوی تمامی طرف های درگیر نشده است. 
با اين حال، اين سازمان آماده است تا كمک های 
بشردوستانه  خود را به دست جوامع محلی كه از 

موج خشونت-ها صدمه ديده اند، برساند.

 غنچه هلال
درحال روایت خاطرات سولفورینو

خبر

رئیس کمیسیون بهداشت ودرمان مجلس نهم:  

 پیگیر دغدغه های هلال احمر
در مجلس خواهیم بود

شهروند| رئیس كمیسیون بهداشت و 
درمان مجلس نهم با اشاره به اين كه نمايندگان 
مجلس همیشه پشتیبان هلال احمر هستند، 
گفت: »نمايندگان مجلس درصورت ارايه 
درخواست های هلال احمر، قطعا پیگیر مسائل 
مورد نظر اين نهاد مردمی خواهند بود تا 
هلال احمر بتواند هرچه بهتر به وظايف خود عمل 

كند.«
حسینعلی شهرياری با اشاره به اين كه 
هلال احمر يک جمعیت مردم نهاد است، اظهار 
كرد: »نه تنها تمام نمايندگان مجلس شورای 
اسلامی، بلکه تمام مردم از عملکرد هلال احمر در 
مقاطع زمانی مختلف و در خدمت رسانی در سوانح 

و بلايا، رضايت دارند.«
منتخب مردم زاهدان در مجلس دهم افزود: 
»اگر در مواردی هم مسائلی در نحوه ارايه خدمات 
هلال احمر مطرح بوده، به دلیل كمبود منابعی 
است كه اين جمعیت در مقاطع مختلف با آن 
روبه رو بوده است؛ البته شايد يکی از مشکلات 
جدی هلال احمر منابع ناكافی باشد كه در اين 

زمینه نیازمند توجه بیشتر است.«

برگزاری »المپیاد جوانه« در شهرهای مختلف کشور
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